
 
 

UCHWAŁA NR XXX/223/2022 
RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie: wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290),  Rada Gminy Chłopice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym, na działkach nr 1036/51 położonej w miejscowości Łowce (parking 
przy Kościele) oraz części działki nr 1300/1 położonej w miejscowości Chłopice, których granice określają 
załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Franciszek Kiszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 lutego 2022 r.

Poz. 860



 

 

 

Załącznik graficzny nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Chłopice z dnia 7 lutego 2022 r.  Nr XXX/223/2022 

obręb: ŁOWCE, dz. 1036/51 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 860



 

 

Załącznik graficzny nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Chłopice z dnia 7 lutego 2022 r.  Nr XXX/223/2022 

obręb: CHŁOPICE, dz. 1300/1 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-28T13:23:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




